

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "ДИКСИ Ю"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (елинии)																						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4										
			4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Рабочие места (ед.) - основные/все	827/827	827/827	0/0	827/827	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1447	1447	0	1447	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	1032	1032	0	1032	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		50001. №50001, шт. Белоозерский, ул. Коммунальная, уч. 53, 54, Воскресенский р-н																	50002. №50002, МО, г. Истра микр-н Южный Охотничий проезд д.3							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
Д-50001-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	
Д-50001-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	
Д-50001-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	
Д-50001-04	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	
Д-50002-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	
Д-50002-02	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	
Д-50002-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	
Д-50002-04	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	
Д-50003-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	

Таблица 2

Д-50509-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50509-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50519. № 50519, г. Балашиха, ул. Фадеева, д.11																						
Д-50519-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50519-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50519-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50519-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50529. № 50529, г. Истра, ул.9-й Гвардейской дивизии, д.50																						
Д-50529-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50529-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50529-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50529-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50532. № 50532, г. Велюозерский, ул. Молодежная, д.28а																						
Д-50532-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50532-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50532-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50532-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50537. № 50537, г. Красногорск, Ильинский б-р, д.5																						
Д-50537-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50537-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50537-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50537-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50538. № 50538, г. Раменское, ул. Космонавтов, д.1																						
Д-50538-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50538-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50538-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50538-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50540. № 50540, г. Ивантеевка, ул. Победы, д.4																						
Д-50540-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50540-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50540-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50540-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50602. № 50602, г. Воскресенск, ул. Кагана, д.9																						
Д-50602-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50602-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50602-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50602-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50603. № 50603, г. Истра, ул. Советская, д.39																						
Д-50603-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50603-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50603-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50603-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50605. № 50605, Наро-Фоминский р-н, п. Селятино, ул. Спортивная, д.2																						

50731. №50731, Ступинский р-н, с.Семеновское, ул.40 лет Победы, д.9А																		
Д-50731-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50731-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50731-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50731-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50733. №50733, Раменский р-н, п.Родники, ул.Большая Учительская																		
Д-50733-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50733-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50733-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50733-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50736. №50736, г.Деловок, ул.Керамическая, д.12																		
Д-50736-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50736-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50736-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50736-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50739. №50739, г.Красногорск, ул.Ленина, д.38Б																		
Д-50739-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50739-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50739-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50739-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50740. №50740, г.Красногорск, ул.Ленина, д.63																		
Д-50740-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50740-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50740-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50740-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50743. №50743, г.Троицк, ул.Полковника милиции Курочкина, д.19																		
Д-50743-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50743-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50743-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50743-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50749. №50749, г.Красногорск, ул.Карбышева, д.19А																		
Д-50749-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50749-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50749-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50749-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50753. №50753, Воскресенский р-н, р.п. имени Циурлы, ул.Октябрьская, д.51Б																		
Д-50753-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50753-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50753-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50753-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50759. №50759, Истринский р-н, п.Г.Льбовский, микрорайон, д.100																		
Д-50759-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50759-02	Заместитель управляющего магази-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Д-50759-03	НОМ Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50759-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50760. №50760, Раменский р-н, р.д. Ильинский, ул.Московская, д.4/1																			
Д-50760-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50760-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50760-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50760-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50766. №50766, г.Егорьевск, ул.Советская, д.103																			
Д-50766-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50766-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50766-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50766-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50767. №50767, г.Люберцы, ул. 8 марта, д.61																			
Д-50767-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50767-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50767-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50767-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50767-05	Старший кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50771. №50771, г.Москва, Троицкий АО, с.п.Первомайское, п.Пичино, ул.Лесная																			
Д-50771-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50771-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50771-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50771-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50774. №50774, Ногинский р-н, Д.Большое Буньково, ул.Ленинская, д.130																			
Д-50774-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50774-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50774-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50774-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50777. №50777, г.Электросталь, ул.Ялгвина, д.22																			
Д-50777-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50777-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50777-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50777-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50778. №50778, г.Ногинск, ул.Московская, д.6, пристройка к зданию																			
Д-50778-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50778-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50778-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50778-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50780. №50780, г.Троицк, Фабричная пл., д.5																			
Д-50780-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50780-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50780-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50780-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50780-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50780-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50780-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50780-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50780-01	Управляющий магазином	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50780-02	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50780-03	Контролер-кассир	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-50780-04	Уборщик	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Д-90263-04	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------------	---------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 05.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела _____ (подпись) _____ Стурлис Н.В. _____ (ф.и.о.) _____ 05.06.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ Левин Д.В. _____ (ф.и.о.) _____ 05.06.2020 (дата)
 Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ Шкапов Г.А. _____ (ф.и.о.) _____ 05.06.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3123 _____ (подпись) _____ Собен М.О. _____ (ф.и.о.) _____ 05.06.2020 (дата)
 (№ в реестре экспертов)